EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0  015/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ANOR SANTINI FILHO 436.815.309-04 9.778.890-1 88308
2 ANOR SANTINI FILHO 436.815.309-04 9.514.739-9 88305
3 ANTONIO CARLOS ALVES DOS SANTOS 725.177.359-72 7.724.348-8 4603
4 ANTONIO DA CRUZ PEREIRA 319.473.529-20 7.735.897-8 2953
5 ARTUR FERREIRA BUCHART 286.056.169-20 7.164.712-9 86381
6 CDC COMERCIAL LTDA 03.914.531/0001-88 7.828.310-6 6984
7 CDC COMERCIAL LTDA 03.914.531/0001-88 7.912.571-7 12882
8 CELSO DOS SANTOS 972.665.079-87 7.930.763-7 104441
9 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO

PARANÁ-SANEPAR
76.484.013/0001-45 7.136.837-8 85146

10 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO
PARANÁ-SANEPAR

76.484.013/0001-45 7.012.251-0 92973

11

CV ADMINISTRAÇÃO E PART. IMOB. LTDA 06.065.902/0001-92 7.748.144-3 4613

12 GERALDO TAIOCK 026.478.179-10   7.736.024-7 2302
13 HERONDY FRANCISCO LEMOS 071.175.669-49 9.353.922-2 92113
14 IND. DE ALIMENTOS DO VALLE LTDA 05.727.388/0001-40 7.897.144-4 105007
15 JOÃO CANDIDO BATISTA 535.124.309-10 7.333.052-1 94932
16 JOSE MARIA VADA JUNIOR 021.161.749-02 7.751.468-6 7225
17 M.A CAROL CERAMICA 10.562.351/0001-40 7.707.543-7 1899
18 MICHAEL HILARIO DA SILVA 883.431.541-34 7.164.713-7 86382
19 MUNICIPIO DE PINHAIS  15.423.000/0001-00 7.779.579-0 4577
20 MUNICIPIO DE PINHAIS  15.423.000/0001-00 7.779.590-1 4578
21 OSVALDO ARI COLINELLI 201.130.999-91 7.780.732-2 4595
22 PIROG LOCADORA DE MAQUINAS LTDA 75.002.790/001-43 7.170.927-2 79240
23 SALETE CONCEIÇÃO GRANE MAN DELA 005.262.299-18 7.332.496-3 91304
24 SANDRO LUCIO PICKLER 063.253.539-35 7.749.301-8 3361
25 VANDERLEI MANDARINO 433.611.459-53 7.377.134-0 73520
26 VILSON STEMPKOWSKI 018.155.619-71 7.434.797-5 68547

Curitiba, 21 de JUNHO  de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI